

KOKOUSYHTEENVETO NETTISIVUILLE

Hallituksen kokous maanantaina 3.4.2023

Kokous oli laillinen ja päätösvaltainen.

Hyväksyttiin tilitapahtumat.

Tarkistettu **päivitykset** nettisivuille. Pentujäsenhinnaksi päivitetty 5 € vuosikokouksen päätöksellä.

Päätettiin, että koska kasvattajalista muuttui maksuttomaksi, **kasvattajalistamaksun** vuodelle 2023 maksaneet voivat halutessaan pyytää maksun **palautusta tai** käyttää maksun **kolmen pentujäsenen** lisäämiseen.

Päätettiin, että **pentueilmoitukset** saavat olla yhdistyksen sivuilla, kunnes pennut ovat täyttäneet **3 kuukautta**, jonka jälkeen kasvattaja voi hakea **jatkoaikaa** ilmoituksen esilläpidolle. Ilmoitus poistuu kuitenkin viimeistään, kun pentue täyttää **6 kuukautta**. Nettisivuille voidaan merkitä kunkin pentueen kohdalle, milloin ko. ilmoituksen aikarajat täyttyvät.

Pentukuvakisa avattiin kansainvälisenä pentupäivänä 23.3.2023 ja osallistua saa 26.3.2023 saakka. Voittaja arvottiin ja hänet palkitaan Mustin ja Mirrin 25 € sähköisellä lahjakortilla.

Terveyskysely avataan uudelleen **kampanjana** ja arvotaan palkinto erikseen sekä terveystietoja täydentäville että täysin uusia koiria lisääville. Päätettiin arpoa varastossa olevat lippalakki ja tuubihuivi palkintoina voittajan valinnan mukaan. Avataan kysely heti, vastauksia otetaan vastaan 15.5.2023 saakka.

Selvitetään **luennon** järjestämistä ja ajankohtaa.

Selvitetään paikkaa **kesäpäiville**.

Toteutetaan **pentujäsenten tervetuloivotus** teams-tapaamisena.

Päätettiin, ettei **peritä** maksua vuosikokousruokailuun ilmoittautuneilta, mutta **saapumatta jättäneiltä**.

Hyväksyttiin 1 uusi jäsen- ja 1 uusi perhejäsenhakemus. Hyväksyttiin 6 pentujäsenhakemusta.

Vastattu jäsenen palautteeseen vuosikokouksesta.

Päätettiin muistuttaa jäseniä, että **yhteydenotot hallitukselle** lähetetään **hallituksen** sähköpostiin ja **jalostustoimikunnalle jalostustoimikunnan sähköpostiin**. Yhteydenotot sähköpostilla, puhelimitse tai muulla yksityisellä tavalla suoraan yksittäiseen hallituksen jäseneseen tai toimikunnan jäseneseen eivät ole hyväksytyjä yhteydenottoja yhdistysasioissa. Yhdistyksen käytössä olevat yhteystiedot on julkaistu yhdistyksen sivuilla ja niitä tulee käyttää yhdistystä koskevista asioista. Hallituksen käytössä oleva sähköpostiosoite on hallitus@maremmano-abruzzo.fi ja jalostustoimikunnan sähköposti on jalostus@maremmano-abruzzo.fi

Koiranpäivänä osallistutaan **#laumaliikkuu** -yhteislenkkiin esim. kuvajulkaisuin facebookissa 24.4.2023.

Vuoden 2018 jalostustarkastukset lisätään **jalostustietokantaan**. Omistajien tehtävä lähete koiralle.

Turvakarrin **Wuffe** -arvonta suoritettu.

Seuraava hallituksen kokous on sunnuntaina 30.4.2023 klo 19:30.

Suomen Maremmano-Abruzzese Seura Ry hallitus